
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

20 грудня 2021 року №303

Про укладання тимчасових договорів на перевезення пасажирів автомобільним
транспортом на приміських маршрутах на території Гребінківської міської

територіальної громади

З метою недопущення дестабілізації перевезень пасажирів автомобільним
транспортом на приміських автобусних маршрутах загального користування на
території Гребінківської міської територіальної громади, розглянувши лист ФОП
Тараненко Н.І. від 01.12.2021р. №7, керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», ст. 7 Закону України «Про автомобільний транспорт»
та постанови Кабінету Міністрів України від 03.12.2008 №1081 “Про
затвердження Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на
автобусному маршруті загального користування”, виконавчий комітет
Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Укласти тимчасові договори на перевезення пасажирів автомобільним
транспортом на приміських автобусних маршрутах: №106-4 Гребінка АС –
Михайлівка, № 110-4 Гребінка АС – Рудка, № 111-4 Гребінка АС – Сліпорід –
Іванівка, № 108-4 Гребінка АС – Олексіївка, № 107-4 Гребінка АС – Грушківка,
№ 109-4 Гребінка АС – Відрадне, з ФОП Тараненко Н.І. до проведення конкурсу
з визначення перевізника та укладання договору з переможцем.
2. Затвердити форму тимчасового договору на перевезення пасажирів
автомобільним транспортом (додаток 1).
3. Затвердити розклади руху автобусів на приміських автобусних маршрутах
на території Гребінківської міської територіальної громади (додаток 2-7).
4. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого
комітету Гребінківської ради (Черненковій І.В.) проводити компенсаційні
виплати за пільговий проїзд окремих категорій громадян тимчасовому
перевізнику ФОП Тараненко Наталії Іванівні відповідно до цього рішення та
тимчасових договорів.
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського
голови Волошина В.А.
Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



Додаток 1
ЗАТВЕРДЖЕНО
рішенням виконавчого комітету
Гребінківської міської ради
22 грудня 2021 р. №303

ДОГОВ І Р № ( т им ч а с о в и й )
про організацію перевезень пасажирів автомобільним транспортом

м. Гребінка «___»__________2021р.

Гребінківська міська рада, іменована надалі Організатор, в особі голови міської
ради Віталія Колісніченка з однієї сторони та _________________________, іменований
надалі Перевізник, в особі ______________________________ з іншої сторони, які на
підставі Закону України „Про автомобільний транспорт”, Порядку проведення
конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 3 грудня 2008 № 1081 та інших
нормативно-правових актів, які регулюють порядок перевезення пасажирів, уклали
договір про наступне:

І. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ
1. Організатор надає Перевізникові право на перевезення пасажирів на приміському

автобусному маршруті загального користування_________________________________
_____________ в звичайному режимі, а Перевізник зобов’язується надавати транспортні
послуги населенню на умовах, передбачених цим Договором, автобусами наступних марок,
моделей, із зазначенням державних номерів:

_____________________________________________________
ІI. ПРАВА І ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

2.1. Організатор зобов’язаний:
2.1.1. Видати Перевізнику затверджений розклад руху.
2.1.2. Здійснювати контроль за дотриманням Перевізником умов цього Договору та

за необхідності згідно з компетенцією залучати органи виконавчої влади, підприємства,
установи, служби, організацій тощо.

2.2. Права Організатора:
2.2.1. Має право розірвання договору в односторонньому порядку в разі порушення

Перевізником зобов’язань, встановлених пунктом 2.3. цього Договору та нормами чинного
законодавства України.

2.3. Перевізник зобов’язаний:
2.3.1. Забезпечити на маршрутах необхідну кількість рухомого складу згідно з умовами

договору за затвердженим Організатором розкладу руху. Без згоди Організатора не
змінювати кількість рухомого складу та транспортні засоби зазначені в пункті один цього
договору.

2.3.2. Виконувати затверджені Організатором схему автобусного маршруту та розкладу
руху (відправлення та прибуття до початкових та кінцевих пунктів (автостанцій) з
регулярністю на приміських маршрутах не менше 96 відсотків, на міжміських
внутрішньообласних маршрутах не менше 97 відсотків.

2.3.3. Додержуватися вимог, передбачених пунктом 145 Правил надання послуг
пасажирського автомобільного транспорту, затверджених постановою Кабінету Міністрів
України від 18.02.1997 № 176 (зі змінами) (далі Правил). Забезпечити виконання водіями
вимог, передбачених пунктами 147 та 149 вказаних Правил. Дотримуватися вимог частини
3 ст. 32 Закону України „Про автомобільний транспорт” в 10-денний термін після
укладання цього договору.



2.3.4. Забезпечити проведення передрейсового та післярейсового технічного огляду
транспортних засобів та медичного огляду водіїв.

2.3.5. Випускати на маршрут технічно справні, відповідно обладнані, екіпіровані та
укомплектовані транспортні засоби, що відповідають вимогам чинного законодавства,
екологічним нормам та державним стандартам на автомобільному транспорті, мають
відповідний сертифікат.

2.3.6. Забезпечити зберігання рухомого складу в спеціально пристосованих для цього
приміщеннях, гаражах, на майданчиках, стоянках, забезпечених засобами охорони.

2.3.7. Під час виїзду автотранспортного засобу на маршрут забезпечити водія
(кондуктора) наступними документами встановленого зразка: договором про трудові
відносини з фізичною особою (копія наказу Про призначення) та квитково-обліковою
документацією, паспортом маршруту, трафаретами, розкладом руху, таблицею вартості
проїзду, реєстраційними документами на транспортний засіб та страховим полісом про
укладання договору обов’язкового страхування цивільно-правової відповідальності
власників наземних транспортних засобів.

2.3.8. Проводити підвищення кваліфікації та навчання керівників і фахівців
автомобільного транспорту відповідно до вимог чинного законодавства.

2.3.9. 3абезпечити проїзд пільгових категорій громадян згідно з чинним законодавством
України.

2.3.10. Забезпечити виконання вимог чинного законодавства України щодо тривалості
робочого часу, відпочинку та оплати праці працівників, страхування водіїв, кондукторів
та транспортних засобів від нещасних випадків та дорожньо-транспортних пригод,
своєчасної виплати заробітної плати, а також дотримуватися вимог податкового
законодавства з питань правильності нарахування і сплати податків до бюджету та
вимог законодавства про оплату праці.

2.3.11. Залучити до роботи на маршрутах водіїв за наявності в них відповідної
категорії.

2.3.12. Надавати Організатору письмову інформацію про дорожньо-транспортні
пригоди, що сталися за участю автотранспортних засобів Перевізника, протягом 10 днів з дня
ДТП.

2.3.13. Своєчасно, до відправлення автобуса від зупинки, отримувати сплату за проїзд з
обов’язковою видачею проїзних квитків пасажирам відповідно до встановлених перевізником
тарифів. Мати у наявності та вести квитково-облікову документацію.

2.3.14. Забезпечувати безпеку руху (згідно Правил дорожнього руху, затверджених
постановою Кабінету Міністрів України від 10.10.2001 № 1306 (зі змінами) та надійність
роботи автобусів на маршруті.

2.3.15. Забезпечити розроблення паспорту автобусного маршруту регулярних перевезень.
Надати один примірник затвердженого в установленому порядку та погодженого відповідним
підрозділом Державтоінспекції паспорту маршруту організатору. Мати у наявності
затверджений та погоджений паспорт маршруту.

2.3.16. Оновлювати рухомий склад у строк, передбачений у інвестиційному проєкті-
зобов’язанні Перевізника перед Організатором.

2.3.17. Під час роботи на маршруті виконувати розпорядження диспетчера, а також
працівників автостанцій, які здійснюють управління та контроль за рухом автобусів.

2.3.18. Виконувати перевезення пасажирів за розпорядженнями Організатора у
випадках ліквідації наслідків аварій, проведення масових заходів.

2.3.19. Забезпечити розміщення в салоні автобуса таблиці вартості проїзду, підписаної
перевізником, та витягу із цього договору (у частині прав та обов’язків перевізника), а також
інформації, що зазначена в четвертому абзаці пункту 27 Правил надання послуг
пасажирського автомобільного транспорту, затверджених постановою Кабінету Міністрів
України від 18.02.1997 року № 176.



2.3.20. Забезпечити відповідність рухомого складу санітарно-технічним та
експлуатаційним вимогам (чистота салону, наявність місць для сидіння, їх розташування
та належний стан, освітлення салону, запасних виходів, технічний стан тощо), а також за
комплектацією автомобілів згідно з вимогами Закону України „Про охорону праці”,
НПАОП 1.28-97 та Правил дорожнього руху, затверджених постановою Кабінету
Міністрів України від 10.10.2001 № 1306 (зі змінами).

2.3.21. Надавати необхідні документи та інші матеріали під час проведення
Організатором перевірок виконання умов Цього договору.

2.3.22. Забезпечити виконання вимог Закону України „Про автомобільний транспорт”
та умов цього договору.

2.3.23. Забезпечити дотримання персоналом вимог законодавства про автомобільний
транспорт та захист прав споживачів.

2.3.24. Надавати Організатору письмову інформацію з розрахунками щодо
встановленої вартості проїзду в 10-ти денний термін після укладання цього договору та за 10
днів до її планової зміни.

2.4. Перевізник має право:
2.4.1. Вимагати від Організатора виконання умов цього Договору.
2.4.2. Надавати Організатору пропозиції щодо відкриття нових маршрутів, або

зміни схеми руху та режиму роботи транспорту на діючих маршрутах.
III. ТАРИФИ НА ПРОЇЗД

3.1. Вартість проїзду пасажирів встановлюється перевізником відповідно до постанови
Кабінету Міністрів України від 25.03.2015 р. № 240 „Про внесення змін у додаток до
постанови Кабінету Міністрів України від 25 грудня 1996 р. № 1548” та має бути економічно
обгрунтованою, про що інформується Організатором відповідно до підпункту 2.3.24 пункту
2.3. цього Договору.

ІV. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН
4.1. За невиконання або неналежне виконання зобов’язань за цим Договором сторони

несуть відповідальність згідно чинного законодавства України.
4.2. У випадку невиконання або неналежного виконання зобов’язань, передбачених

підпунктом 2.3 пункту 2 цього Договору Перевізник несе відповідальність у межах,
передбачених чинним законодавством України.

V. ВНЕСЕННЯ ЗМІН ТА ДОПОВНЕНЬ ДО ДОГОВОРУ
5.1. Зміни та доповнення до цього Договору можуть бути внесені за взаємною згодою

сторін, що оформлюється додатковою угодою до цього Договору.
5.2. Розірвання цього Договору в односторонньому порядку з ініціативи Організатора

оформлюється останнім у вигляді розпорядження голови райдержадміністрації щодо
розірвання цього Договору.

5.3. Зміни та доповнення, додаткові угоди та додатки до цього Договору є його
невід’ємною частиною і мають юридичну силу в разі, якщо вони викладені в письмовій
формі та підписані Сторонами.

VІ. РОЗІРВАННЯ ДОГОВОРУ
6.1. Цей Договір в односторонньому порядку може бути розірвано тільки з ініціативи

Організатора.
Підставами для розірвання договору в односторонньому порядку є одноразове

порушення Перевізником одного зі своїх зобов’язань, встановлених пунктом 2.3. цього
Договору та нормами чинного законодавства України.

6.2. Якщо Перевізник не виконав своїх зобов’язань за цим Договором, Організатор має
право в односторонньому порядку розірвати Договір до закінчення його терміну, письмово
повідомивши про це Перевізника.

6.3. У разі розірвання цього Договору в односторонньому порядку Організатор
пропонує укладення договору на перевезення пасажирів перевізнику-претенденту, який за
результатами конкурсу посів ІІ (друге) місце.



6.4. Перевізник зобов’язаний здійснювати перевезення пасажирів за цим Договором до
моменту набрання чинності (видання) розпорядження голови райдержадміністрації про
розірвання цього Договору.

VII. ДОДАТКОВІ УМОВИ
7.1. Послуги з питань організації роботи щодо перевезення пасажирів, забезпечення

умов належної організації пасажирських транспортних перевезень надаються відповідними
службами та підприємствами на договірних умовах з Перевізниками.

7.2. Сторони не несуть відповідальність за цим Договором у випадку форс-мажорних
обставин.

7.3. Цей договір складений українською мовою, на чотирьох сторінках у двох
оригінальних примірниках, кожен з яких має однакову юридичну силу, – по одному
примірнику для кожної зі Сторін.

VIIІ. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ
8.1. Цей договір вважається укладеним і набирає чинності з моменту його підписання

до моменту підписання дозвільних документів з перевізником-переможцем конкурсу на
даному маршруті згідно розпорядчого документу, але термін дії становить не більше ніж
три місяці.

8.2. Договір вважається розірваним, якщо Перевізник протягом 5 (п’яти) днів з
моменту підписання Договору не розпочав роботу з перевезення пасажирів на маршруті
______________________________________

8.3. Цей Договір вважається розірваним в односторонньому порядку за ініціативою
Організатора з підстав, визначених у пункті 6.1 цього Договору, з моменту набрання чинності
(видання) розпорядження голови райдержадміністрації про розірвання цього Договору.

8.4. Чинність цього Договору припиняється внаслідок:
8.4.1. Закінчення строку, на який його було укладено.
8.4.2. Розірвання договору за згодою сторін або за рішенням суду, або одностороннього

розірвання Договору Організатором.
8.4.3. Ліквідації або смерті Перевізника.
8.4.4. Анулювання ліцензії Перевізника на право надання послуг з перевезення

пасажирів.
8.4.5. В інших випадках, передбачених цим Договором або чинним законодавством

України.
8.4.6. Усі правовідносини, що виникають у зв’язку з виконанням умов цього Договору і

не врегульовані ним, регламентуються нормами чинного в Україні законодавства.
МІСЦЕЗНАХОДЖЕНННЯ І РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ОРГАНІЗАТОР:
Гребінківська міська рада
вул. Ярослава Мудрого, буд. 35
м. Гребінка, Полтавська обл., 37400
Засіб зв'язку:
тел (05359) 91267
Email: 13956272@mail.gov.ua

Міський голова

______________Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

ПЕРЕВІЗНИК:
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
_



Додаток 2
ЗАТВЕРДЖЕНО
Міський голова
Гребінківської міської ради
_________________Колісніченко В.І.
«____» ________________2021 р

РОЗКЛАД
руху автобусів на маршруті

№ 108-4
«Гребінка - Олексіївка»

(середа, неділя)

Рейс № Від-
стань
км

Назва
зупинок

Від-
стань
км

Рейс №
Прибутт

я
год. хв.

Стоянка
хв.

Відправ-
лення
год. хв.

Прибутт
я

год. хв.

Стоян
ка
хв.

Відправ-
лення
год. хв.

1 2 3 4 5 6 7 8 9
06:15 0 Гребінка АС 31,1 07:45

06:21 00:01 06:22 5,3 Лутайка 25,8 07:35 00:01 07:36
06:28 00:01 06:29 10,1 Короваї 21,0 07:28 00:01 07:29
06:35 00:01 06:36 15,2 Мар’янівка 15,9 07:21 00:01 07:22
06:42 00:01 06:43 20,1 Новодар 11,0 07:14 00:01 07:15
06:46 00:01 06:47 23,2 Кулажинці 7,9 07:10 00:01 07:11
06:50 00:01 06:51 26,3 Наталівка 4,8 07:06 00:01 07:07
06:55 31,1 Олексіївка 0 07:00

12:00 0 Гребінка АС 31,1 13:20
12:06 00:01 12:07 5,3 Лутайка 25,8 13:17 00:01 13:18
12:13 00:01 12:14 10,1 Короваї 21,0 13:13 00:01 13:14
12:20 00:01 12:21 15,2 Мар’янівка 15,9 13:06 00:01 13:07
12:27 00:01 12:28 20,1 Новодар 11,0 12:59 00:01 13:00
12:31 00:01 12:32 23,2 Кулажинці 7,9 12:55 00:01 12:56
12:35 00:01 12:36 26,3 Наталівка 4,8 12:51 00:01 12:52
12:40 31,1 Олексіївка 0 12:45
Примітка: всі рейси на маршруті виконуються по середах та неділях, як в рейсі з часом

відправлення від Гребінки АС о 6 год. 15 хв. та від с. Олексіївкао 7 год 00 хв.
Рейси виконуються в режимі маршрутного таксі неділя, середа
Розклад діє на підставі тимчасового ддоговору № ______
На маршруті працюють автобуси ФОП Тараненко Н.І.
Розклад руху розроблено ДП " Полтаватранс"



Додаток 3
ЗАТВЕРДЖЕНО
Міський голова
Гребінківської міської ради
_________________Колісніченко В.І.
«____» ________________2021 р

РОЗКЛАД
руху автобусів на маршруті

№ 106-4
«Гребінка - Михайлівка»

(середа, неділя)

Рейс № Від-
стань
км

Назва
зупинок

Від-
стань
км

Рейс №

Прибуття
год. хв.

Стоянка
хв.

Відправ-
лення
год. хв.

Прибутт
я

год. хв.

Стоянка
хв.

Відправ-
лення
год. хв.

1 2 3 4 5 6 7 8 9
05:00 0 Гребінка АС 25,4 06:10

05:06 00:01 05:07 5,1 Загребелля 20,3 06:00 00:01 06:01
05:19 00:01 05:20 15,1 Григорівка 10,3 05:47 00:01 05:48
05:26 00:01 05:27 22,2 Стукалівка 3,2 05:38 00:01 05:39
05:30 25,4 Михайлівка 0 05:35

10:30 0 Гребінка АС 25,4 11:40
10:36 00:01 10:37 5,1 Загребелля 20,3 11:30 00:01 11:31
10:45 00:01 10:46 15,1 Григорівка 10,3 11:17 00:01 11:18
10:54 00:01 10:55 22,2 Стукалівка 3,2 11:08 00:01 11:09
11:00 25,4 Михайлівка 0 11:05

Примітка: всі рейси на маршруті виконуються по середах та неділях, як в рейсі з часом відправлення
від Гребінки АС о 5 год. 00 хв. та від с. Михайлівка 5 год 35 хв.
Рейси виконуються в режимі маршрутного таксі неділя, середа
Розклад діє на підставі тимчасового ддоговору № ______
На маршруті працюють автобуси ФОП Тараненко Н.І.
Розклад руху розроблено ДП " Полтаватранс"
"



Додаток 4
ЗАТВЕРДЖЕНО
Міський голова
Гребінківської міської ради
_________________Колісніченко В.І.
«____» ________________2021 р

РОЗКЛАД
руху автобусів на маршруті

№ 107-4
«Гребінка - Грушківка»

(середа, неділя)

Рейс № Від-
стань
км

Назва
зупинок

Від-
стань
км

Рейс №

Прибуття
год. хв.

Стоянка
хв.

Відправ-
лення
год. хв.

Прибутт
я

год. хв.

Стоянка
хв.

Відправ-
лення
год. хв.

1 2 3 4 5 6 7 8 9
04:50 0 Гребінка АС 26,3 06:05

04:56 00:01 04:57 5,1 Загребелля 21,2 05:57 00:01 05:58
04:58 00:01 04:59 6,2 Гулаківка 20,1 05:55 00:01 05:56
05:03 00:01 05:04 10,1 Покровщина 16,2 05:50 00:01 05:51
05:08 00:01 05:09 14,4 Оржиця 11,9 05:45 00:01 05:46
05:13 00:01 05:14 18,2 Слободо-Петрівка 8,1 05:40 00:01 05:41
05:22 00:01 05:23 25,2 Сербенівка 1,1 05:31 00:01 05:32
05:25 26,3 Грушківка 0 05:30

10:30 0 Гребінка АС 26,3 11:50
10:37 00:01 10:38 5,1 Загребелля 21,2 11:48 00:01 11:49
10:39 00:01 10:40 6,2 Гулаківка 20,1 11:46 00:01 11:47
10:46 00:01 10:47 10,1 Покровщина 16,2 11:44 00:01 11:45
10:53 00:01 10:54 14,4 Оржиця 11,9 11:39 00:01 11:40
11:00 00:01 11:01 18,2 Слободо-Петрівка 8,1 11:34 00:01 11:35
11:11 00:01 11:12 25,2 Сербенівка 1,1 11:26 00:01 11:27
11:15 26,3 Грушківка 0 11:25

Примітка: всі рейси на маршруті виконуються по середах та неділях, як в рейсі з часом
відправлення від Гребінки АС о 4год. 50 хв. та від с. Грушківка 5 год 30 хв.
Рейси виконуються в режимі маршрутного таксі неділя, середа
Розклад діє на підставі тимчасового ддоговору № ______
На маршруті працюють автобуси ФОП Тараненко Н.І.
Розклад руху розроблено ДП " Полтаватранс"



Додаток 5
ЗАТВЕРДЖЕНО
Міський голова
Гребінківської міської ради
_________________Колісніченко В.І.
«____» ________________2021 р

РОЗКЛАД
руху автобусів на маршруті

№ 109-4
«Гребінка - Відрадне»

(середа, неділя)

Рейс № Від-
стань
км

Назва
зупинок

Від-
стань
км

Рейс №

Прибуття
год. хв.

Стоянка
хв.

Відправ-
лення
год. хв.

Прибутт
я

год. хв.

Стоянка
хв.

Відправ-
лення
год. хв.

1 2 3 4 5 6 7 8 9
06:35 0 Гребінка АС 25,1 07:45

06:38 00:01 06:39 3,2 Депо 21,9 07:37 00:01 07:38
06:42 00:01 06:43 6,3 Радгосп 18,8 07:33 00:01 07:34
06:47 00:01 06:48 10,2 Бесідівщина 14,9 07:28 00:01 07:29
06:56 00:01 06:57 17,4 Світанок 7,7 07:19 00:01 07:20
07:05 25,1 Відрадне 0 07:10

11:55 0 Гребінка АС 25,1 13:30
11:59 00:01 12:00 3,2 Депо 21,9 13:24 00:01 13:25
12:14 00:01 12:15 6,3 Радгосп 18,8 13:16 00:01 13:17
12:29 00:01 12:30 10,2 Бесідівщина 14,9 13:02 00:01 13:03
12:35 00:01 12:36 17,4 Світанок 7,7 12:57 00:01 12:58
12:45 25,1 Відрадне 0 12:50

Примітка: всі рейси на маршруті виконуються по середах та неділях, як в рейсі з часом
відправлення від Гребінки АС о 6 год. 35 хв. та від с. Відрадне 7 год 10 хв.
Рейси виконуються в режимі маршрутного таксі неділя, середа
Розклад діє на підставі тимчасового договору № ______
На маршруті працюють автобуси ФОП Тараненко Н.І.
Розклад руху розроблено ДП " Полтаватранс"



Додаток 6
ЗАТВЕРДЖЕНО
Міський голова
Гребінківської міської ради
_____________Колісніченко В.І.
«____» ________________2021 р

РОЗКЛАД
руху автобусів на маршруті

№ 110-4
«Гребінка - Рудка»
(середа, неділя)

Рейс № Від-
стань
км

Назва
зупинок

Від-
стань
км

Рейс №

Прибуття
год. хв.

Стоянка
хв.

Відправ-
лення
год. хв.

Прибутт
я

год. хв.

Стоянка
хв.

Відправ-
лення
год. хв.

1 2 3 4 5 6 7 8 9
05:00 0 Гребінка АС 28,2 06:15

05:09 00:02 05:11 5,1 Загребелля 23,1 06:09 00:02 06:11
05:13 00:02 05:15 6,5 Корніївка 21,7 06:03 00:02 06:05
05:17 00:02 05:19 7,9 Березівка 20,3 05:59 00:02 06:01
05:22 00:02 05:24 10,1 Горби 18,1 05:55 00:02 05:57
05:27 00:02 05:29 16,8 Покровщина 11,4 05:51 00:02 05:53
05:36 00:02 05:38 25,8 Овсюки 2,4 05:47 00:02 05:49
05:40 28,2 Рудка 0 05:45

10:30 0 Гребінка АС 28,2 11:45
10:37 00:02 10:39 5,1 Загребелля 23,1 11:39 00:02 11:41
10:40 00:02 10:42 6,5 Корніївка 21,7 11:35 00:02 11:37
10:44 00:02 10:46 7,9 Березівка 20,3 11:32 00:02 11:34
10:49 00:02 10:51 10,1 Горби 18,1 11:28 00:02 11:30
10:52 00:02 10:54 16,8 Покровщина 11,4 11:18 00:02 11:20
10:58 00:02 11:00 25,8 Овсюки 2,4 11:05 00:02 11:07
11:00 28,2 Рудка 0 11:02

Примітка: всі рейси на маршруті виконуються по середах та неділях, як в рейсі з часом
відправлення від Гребінки АС о 5 год. 00 хв. та від с. Рудка 5год 54 хв.
Рейси виконуються в режимі маршрутного таксі неділя, середа
Розклад діє на підставі тимчасового договору № ______
На маршруті працюють автобуси ФОП Тараненко Н.І.
Розклад руху розроблено ДП " Полтаватранс"



Додаток 7
ЗАТВЕРДЖЕНО
Міський голова
Гребінківської міської ради
_____________Колісніченко В.І.
«____» ________________2021 р

РОЗКЛАД
руху автобусів на маршруті

№ 111-4
«Гребінка – Сліпорід - Іванівка»

(середа, неділя)

Рейс № Від-
стань
км

Назва
зупинок

Від-
стань
км

Рейс №

Прибуття
год. хв.

Стоянка
хв.

Відправ-
лення
год. хв.

Прибутт
я

год. хв.

Стоянка
хв.

Відправ-
лення
год. хв.

1 2 3 4 5 6 7 8 9
06:20 0 Гребінка АС 25,3 07:35

06:39 00:01 06:40 15,1 Тарасівка 10,2 07:13 00:01 07:14
06:49 00:01 06:50 21,8 Майорщина 3,5 07:03 00:01 07:04
06:55 25,3 Сліпорід - Іванівка 0 07:00

12:00 0 Гребінка АС 25,3 13:20
12:19 00:01 12:20 15,1 Тарасівка 10,2 13:03 00:01 13:04
12:29 00:01 12:30 21,8 Майорщина 3,5 12:53 00:01 12:54
12:40 25,3 Сліпорід - Іванівка 0 12:50

Примітка: всі рейси на маршруті виконуються по середах та неділях, як в рейсі з часом
відправлення від Гребінки АС о 6 год. 20 хв. та від с. Рудка 7 год 00 хв.
Рейси виконуються в режимі маршрутного таксі неділя, середа
Розклад діє на підставі тимчасового договору № ______
На маршруті працюють автобуси ФОП Тараненко Н.І.
Розклад руху розроблено ДП " Полтаватранс"


	ОРГАНІЗАТОР: 
	ПЕРЕВІЗНИК:

